TP.  MIS ai/

I 	IAINASESSAONG 021339

. 	• • •

;:ESA DA ei FA 01.1 0 ti
. .1•1~1.1..M...a..••.1.• 	• 	•• 	•• • ...

P ENTE —

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  35  / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, indica, ao Sr. Rui Costa —
Governador do Estado da Bahia, e ao Sr. Marcos Cavalcante — Secretário de
Infraestrutura do Estado da Bahia, solicitando analisar a construção de uma via de
retorno na BA 210, mais precisamente na intitulada "Avenida Aeroporto" em frente ao
supermercado Assai, na cidade de Paulo Afonso/BA, haja vista os inúmeros acidentes
que já ocorreram na localidade, bem como, o congestionamento do trafego de veículos
no local.

Sala das Sessões em 17 de março de 2021.

Pecc-----Çjt—ario Neto
- V6reador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N° ir
EMP 	03 	de 20.221,_

nIstrativa Soer.

	00000001